
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2017:12) av Rickard Wall(-) 
om graden av saklighet i Karin Wanngårds 
interpellationssvar till ledamöterna i Stockholms 
kommunfullmäktige 

Rickard Wall har frågat mig om vilken källa som använts vid avlämnande 

av ett interpellationssvar och varför jag refererade till OECD´s 

beräkningsgrunder så som de valt att presentera dem. Han har också ställt 

frågan varför jag tycker att staden ska använda säkra förstahandskällor.  

 

I detta vill jag först av allt markera att jag anser att staden, i sin helhet, ska 

grunda sina beslut på kunskap och fakta. Det är därför staden har en 

omfattande statistikproduktion och en professionell förvaltning som leder 

arbetet enligt ett organiserat styrningssystem. Detta gäller stadens 

verksamheter. Därför finns det en detaljerad, och nedbrytbar, kunskap om 

exempelvis utbildning, sysselsättning och behov av ekonomiskt bistånd.  

 

Även med ett sådant förhållningssätt kommer naturligtvis all kunskap inte 

kunna samlas in inom stadens egen verksamhet. Om man, som 

interpellanten, har en förkärlek för att veta exakt vad olika grupper av 

kommuninvånare kostar finns det såväl legala som etiska och ekonomiska 

begränsningar för staden att göra detta.  

 

I de fall det inte bedöms rimligt eller möjligt att insamla en viss kunskap 

finns det betydande kunskapsunderlag i vår omvärld. Denna kommer jag, 

och stadens organisation i övrigt, kunna använda oss av vid beslut om 

stadens verksamhet.  

 

OECD är allmänt betraktat som en väl ansedd internationell organisation 

och jag har stor tillit till de bidrag till den samlade kunskapsbilden de 

bidrar med. När det gäller den frågeställning som fanns i den ursprungliga 

interpellationen, det vill säga Sverigedemokraternas, och interpellantens, 

besatthet av att kategorisera människor i vår stad som mer eller mindre 

lönsamma finns naturligtvis olika sätt att bedöma detta. Det beror helt på 

vilka kostnader och inkomster man räknar med och under vilket 

tidsperspektiv.  

 

Om jag förstår Rickard Wall rätt är han upprörd över att jag använder mig 

av OECDs sätt att redovisa uppgifter i denna fråga istället för att redovisa 
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på det sättet som Rickard Wall tycker skulle vara mer relevant. I denna 

fråga kan jag bara säga att jag litar mer på OECD än på Rickard Wall.  

 

  

 

 

 

Stockholm den 30 augusti 2017 

 

Karin Wanngård 

 

 


